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Kjære Stig. Gratulerer med dagen. Nå er du ikke fungerende biskop lenger, bare biskop. I 
det har du trygg grunn under føttene. Ikke bare er du blitt foreslått, nominert, fått 
stemmer og til sist tilsatt i Kirkerådets møte 18. september, men i dag er du også blitt 
framstilt for menigheten, og du er gjennom skriftlesning, håndspåleggelse og bønn 
vigslet, innviet til denne tjenesten. I en av Den norske kirkes mest høytidelige liturgier. 
For kallet til tjeneste kommer ikke bare fra kirken eller Kirkerådet, det kommer fra Gud 
selv, og derfor har vi også bedt for deg at Gud må utruste deg ved sin Ånd, og – blant den 
utrustningen vi har bedt om for deg – hører at han skal fylle deg med «våken kjærlighet».  

«Våken kjærlighet» synes jeg er et fint begrep. Du skal være våken: Våken når 
menneskeverdet krenkes. Våken når Guds ord enten settes til side, eller til å legitimere 
ting som er imot det Ordet egentlig handler om. Det skal du gjøre i kjærlighet. Til 
menneskene. Til skaperverket. Til Gud.  

«Våken kjærlighet». For du må være våken for å kunne se. For se skal du, som 
tilsynsmann, episkopos. Igjen for å minne om ordene fra vigslingen: Se til at menigheten 
rekkes Ordets brød, se til at den apostoliske lære etter vår kirkes bekjennelse blir tatt 
vare på, at enheten i Guds kirke fremmes og bevares. 

Enhet som ikke utelukker mangfold, men tvert om forutsetter det: Enhet i mangfold. For 
du skal være biskop i et mangfoldig bispedømme. Du skal være biskop for samer, 
kvener/norskfinner, nordmenn, innvandrere, besøkende, unge og gamle, fattig og rik, for 
skeive og streite. For de som er sikker i sin tro og for de som ikke vet om de tror. For 
menighetene og kirken, men du skal også ha en rolle og vise vei i samfunnslivet. Der skal 
du forkynne evangeliet, om en Gud som ikke gjør forskjell på folk, men som ga sin Sønn 
for én verden, én menneskehet. 

Som leder i kirken går du inn i et fellesskap av andre ledere. I Bispemøtet og Kirkemøtet, 
med bispedømmeråd og ledere på bispekontoret, med proster og andre medarbeidere i 
bispedømmet. Sammen med Kirkerådet som har ansatt deg. Som ledere ivaretar vi ulike 
roller og oppgaver, vi har ulike profiler, hver våre styrker og svakheter. Men vi står 
sammen om oppdraget og om vår felles visjon: Mer himmel på jord. Slik at Jesu bønn kan 
virkeliggjøres: La din vilje skje på jorden slik som i himmelen!  

Til det trengs det blant annet: våken kjærlighet. 

Kjære Stig: På vegne av Kirkerådet vil jeg gratulere på det hjerteligste med dagen og 
ønske deg Guds velsignelse over den tjenesten du nå tar fatt på. 

 


